Jur:dação Jaculdade Católica de Medicina de pôde (Alegre
Rua Sarmento Leite. 245 - Fones 25-41-21 - 29-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria nQ 05/72
WM

O vice-diretor da Faculdade CatOli-

ca de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve conceder ao Economista e Contador Ruy
Paglioli de Lucena, por assessoramento prestado ao setor dgn
tábil desta Faculdade, a importância de 5.000,00 (cinco -
mil cruzeiros).

A importância, acima mencionada, d2
verá ser levada à conta do Plano de Pplicação da verba -MEC
_DATJ - aprovada em 06 de maio de 1972.

Porto Alegre, 25 de maio de 1972

Prof. Dr, Podr9/Luiz Costa

Vice-diretor em excretai°

	00000001